CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR
PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS 03/2025 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA

O RECRUTAMENTO E SELEÇÃO BRASIL e a PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA em conformidade com a Lei n.º

11.788/08, torna público a CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR, para provimento de vagas de Nível Médio, Técnico e Superior

da PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA, descritos no Capítulo I, item 1.1, do Edital de abertura do Processo Seletivo.

ADMINISTRAÇÃO

Nº
INSC CANDIDATO Nota/Conceito

269767 ALÉXIA BRENDA SOLFOROSO SILVA 0,000

271357 ANA KAROLINA OLIVEIRA DE FRANÇA 0,000

269553 ANA LUCIA MOREIRA PACHECO 0,000

270190 BIANCA VIEIRA DA LUZ 0,000

270320 EMANUEL OTACILIO DA SILVA DOS SANTOS 0,000

269659 EMANUELLE DE MELO 0,000

270264 ENZO GOMES DE OLIVEIRA 0,000

269509 EYMI ALEXIA RODRIGUES FRANCO 0,000

270597 JOAO VICTOR NOGUEIRA DA SILVA 0,000

270206 JOAO VICTOR YANASE AZZOLA 0,000

270650 JULIA GERTRUDES CARDOSO 0,000

270124 LARISSA GABRIELA DA SILVA MORAES 0,000

269832 LUIS OTAVIO LOPES MARTINS 0,000

270423 MARIA EDUARDA NICOLAU DA SILVA DE MOURA 0,000

269795 MARIANA SILVA PEREIRA 0,000

270900 PHELIPE VAZ PASCHOALATTO 0,000

269621 RAUANI DE SOUZA GIMENES DA CONCEIÇÃO 0,000

271430 SAMARA BEATRIZ DA SILVA OLIVEIRA 0,000

270435 SOPHIA DOS SANTOS RODRIGUES 0,000

269531 STEFANIE DOS REIS MAXIMIANO 0,000

270909 WENDEL RUEL FERNANDES 0,000

271000 YASMIN CÓRNEA DE MEDEIROS 0,000

270670 YASMIN FERNANDES RODRIGUES REIS 0,000

ADMINISTRAÇÃO EMPRESARIAL

Nº
INSC CANDIDATO Nota/Conceito

269582 BIANCA OLIVEIRA DA SILVA 0,000

269339 LANNA BEATRIZ FERREIRA BORGES 0,000

270275 VITOR DE FARIAS SOARES 0,000

ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA

Nº
INSC CANDIDATO Nota/Conceito

270224 ANA BEATRIZ LOIOLA BATISTA 0,000

269572 GABRIELE DANTAS CUSTÓDIO 0,000

269549 JULIA VITORIA FARIAS DOMINGUES 0,000

269597 LETICIA DE OLIVEIRA CAVALCANTE 0,000

271486 LUCAS BUHL 0,000

AGRONOMIA

Nº
INSC CANDIDATO Nota/Conceito

270249 HUGO HENRIQUE ROSSI 0,000

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

Nº
INSC CANDIDATO Nota/Conceito

269632 LETICIA POLETI SCHERRER 9,400

270219 FELIPE FERREIRA 9,300

270256 GUILHERME SCHWARZ MASSARO 9,000

271437 RENATO RISSATO DA SILVA 9,000

270160 LUCAS BOSQUE POLONI 8,100

270116 MARIA CLARA SOUZA MUHAREM 8,100

269559 MAYSA FRANCISCA DE LIMA 7,100

271482 ANDRÉ BRITO DE CARVALHO 6,400

270374 ABIÉZER WILLIAM GONÇALEZ 0,000

269682 EMERSON RICARDO SÉRGIO JUNIOR 0,000

270286 EVANDRO APARECIDO SEVIERO JUNIOR 0,000

270158 GUSTAVO HENRIQUE SILVA SANTOS 0,000

269886 LAVIGNIA GABRIELLI DA SILVA 0,000

270151 LUCAS CORDEIRO ALMEIDA 0,000

269892 LUIS FABRICIO LIMA CANDIDO DA SILVA 0,000

269898 NAYARA ÁRIAS DE SOUSA SILVA 0,000

269607 RICARDO ISEPE ROSA 0,000

269773 VINICIUS FERREIRA DE OLIVEIRA 0,000

ARQUITETURA E URBANISMO

Nº
INSC CANDIDATO Nota/Conceito

270325 MARIA EDUARDA MUNIZ LUNKES 7,900

271321 JÚLIA DE OLIVEIRA JUSTINO 7,300

271462 RAYSSA VITORIA LIMA PIMENTEL 5,000

270141 CINDY JENIFER MALAVAZZI 0,000

270524 MURILO DE JESUS CAMARGO 0,000

270203 RAFAELA JONAS 0,000

ARTES

Nº
INSC CANDIDATO Nota/Conceito

271488 LUIZ HENRIQUE PAIVA MELO 8,500

ARTES VISUAIS

Nº
INSC CANDIDATO Nota/Conceito

270314 ANDERSON RODRIGUES ZANOTELLI 7,200

269616 BRENDA STERDI THEODORO 0,000

270240 QUESIA DOS SANTOS RAMOS 0,000

BIOLOGIA

Nº
INSC CANDIDATO Nota/Conceito

269637 MARIA EDUARDA NONATO RIBEIRO 8,500

269593 GUSTAVO ENZO JUNGES DE LIMA SOUZA 0,000

270034 ISABELA VIANNA CONCEIÇÃO 0,000

270018 ROBERTA NAIANA RIZZO 0,000

269776 THAÍS LODI PEREIRA 0,000

BIOMEDICINA

Nº
INSC CANDIDATO Nota/Conceito

269683 LAURA BOTENI 7,800

269555 FERNANDA FELETO DE MEDEIROS 5,700

269556 CAMILY COSTA GOFFINET 5,000

270703 LYVIA GABRIELA SUZEGAN CARLOS 0,000

270861 MARIANE  MUNIZ CARDONA 0,000

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO

Nº
INSC CANDIDATO Nota/Conceito

270779 ANA CLARA ALVES CANDIDO 8,600

269859 LUCAS PORTO GOMES 7,900

270388 DAVI SAMUEL MARINHO GOMES 0,000

270882 FELIPE CALLEGARO ROMERO 0,000

270379 GUSTAVO SILVA 0,000

CIÊNCIA DO ESPORTE

Nº
INSC CANDIDATO Nota/Conceito

271280 TÚLIO GOUVEIA DUARTE 9,400

271276 LAURA AMARAL GASPARDI 9,300

271310 GUILHERME DOS SANTOS ALVES DIAS 8,000

269703 DIEGO RODRIGUES LEITE 0,000

271265 GABRIEL AMERICO MURSILO 0,000

271344 GIOVANNA MAMEDE SOUZA RODRIGUES 0,000

269745 GUILHERME GIOVANI PLATERO 0,000

269685 GUILHERME SILVA PRATES 0,000

271263 JÚLIA SALINO DE CARVALHO 0,000

271267 LUCAS COSTA DAL BOM 0,000

269687 LUCAS VITOR DOS SANTOS BARBOSA 0,000

270770 LUCKAS MAIA LELIS 0,000

271264 PEDRO GABRIEL DA SILVA BELVEDERE 0,000

271266 PIETRO HENRIQUE DE SOTTI 0,000

CIÊNCIAS CONTÁBEIS

Nº
INSC CANDIDATO Nota/Conceito

270585 JENIFFER LOHANE DOS SANTOS NAZARIO 8,100

269634 WERLANY MARQUES NOGUEIRA 6,700

270130 MARIA EDUARDA CAVALCANTE DE ARAUJO 0,000

CIÊNCIAS ECONÔMICAS

Nº
INSC CANDIDATO Nota/Conceito

270128 FABIANA BIANCHINI OTTANI 0,000

COMUNICAÇÃO SOCIAL

Esta vaga está vazia

CONTABILIDADE

Nº
INSC CANDIDATO Nota/Conceito

270217 RENAN MARCELO DE GODOY 0,000

269532 SARA CRISTINA CAZANI 0,000

CONTROLE AMBIENTAL

Esta vaga está vazia

DESIGN GRÁFICO

Nº
INSC CANDIDATO Nota/Conceito

269558 RAFAEL HENRIQUE MORAES DE SANTANA 9,100

270288 ANA LUIZA DE SOUSA RUFINO 8,800

269610 LAISSA SILVA MENEZES 0,000

DIREITO

Nº
INSC CANDIDATO Nota/Conceito

270443 LEILA RODRIGUES DE ARIAN 9,700

270137 JULIA BOLDONI GASPAR 9,100

270231 MARIANA POMPEU VILALTA 8,800

270168 JULYANA SOUZA SOARES DE PINHO 8,500

271360 ANA ELISA DEPERON 7,300

270402 ANA ELISA MELO DE OLIVEIRA 0,000

270634 ANA JULIA DE PAULA VIEIRA 0,000

270285 ARTHUR DIBBERN CASTELO 0,000

270334 BARBARA EDUARDA RAYMUNDO 0,000

270333 BRUNA FAZZIO GAZZOTO 0,000

270389 GABRIELI DE OLIVEIRA 0,000

270437 GILBERTO LUCAS DE ARAÚJO SANTOS 0,000

270336 ISABELLY DE SOUSA BONFIM 0,000

269716 JULIANA EMANUELLY DA SILVA 0,000

269505 LAÍS DE SOUZA VICENTE 0,000

271251 LETÍCIA LIMA DA SILVA 0,000

270287 MARCOS ANDRE VIEIRA DA SILVA 0,000

269557 MARIA CLARA SCAQUETI MENGATE GARCIA 0,000

270214 RAQUEL TAVARES BARBOSA NOGUEIRA 0,000

271240 SAEZO LEITE BELÉM 0,000

270466 SÂMIQUE SILVA ALVES 0,000

270235 THAIS BLUMEL MELOSE CANDIOTTO 0,000

270753 VICTORIA RAYANA RAMOS DAMASCENO 0,000

EDITOR DE VÍDEO

Nº
INSC CANDIDATO Nota/Conceito

270246 MANOELA PICCININI 0,000

EDUCAÇÃO FÍSICA

Nº
INSC CANDIDATO Nota/Conceito

269862 ALESSANDRO APARECIDO DE OLIVEIRA MENEZES 9,900

270121 INGRID BOLOGNANI FAHL 8,800

270713 GIOVANNA DA SILVA BITARÃES 7,900

270271 CELSO LUÍS BALDUINO 0,000

270267 EDUARDO SANTOS PEREIRA 0,000

269584 FABIANO DE GODOY 0,000

270879 ISABELA MARTINS 0,000

270387 LAURA DEMETRIO BARBOSA TETZNER 0,000

269526 LAUREN LABADESSA BUENO DE OLIVEIRA 0,000

270482 LUIZ GUSTAVO DE GOES 0,000

270671 MARCELA DOMIZETE TIBURCIO DA SILVA 0,000

271426 MATEUS FERNANDO MARIANO 0,000

270150 MURILO APARECIDO ALCARDE 0,000

270257 PAULO HENRIQUE RAMOS VIEIRA 0,000

270258 RAFAELE CRISTINA NASCIMENTO LEITÃO 0,000

271275 ROBERTO COTRIN SILVA 0,000

269546 SABRINA GONÇALVES DE SOUZA 0,000

270171 SORAIA RIGON RIBEIRO 0,000

ENFERMAGEM

Nº
INSC CANDIDATO Nota/Conceito

270276 SARA RODRIGUES DOS SANTOS 8,100

271468 ALINE FRANCISCA DE ALBUQUERQUE 0,000

270216 CLEBER S FERREIRA 0,000

271149 DAYANE CAROLINE COSTA LOPES 0,000

270525 FERNANDA ROTCHELI MORAES ROCHA 0,000

270417 JÉSSICA CRISTINA FRANCISCO DA SIL 0,000

270061 RENATA TELES DA CONCEICAO 0,000

270292 ROSA JESUS DA SILVA 0,000

ENGENHARIA AGRONÔMICA

Nº
INSC CANDIDATO Nota/Conceito

269867 LARISSA MONTEIRO DE OLIVEIRA 5,900

270250 LARISSA COSTA LEITE 0,000

ENGENHARIA AMBIENTAL

Nº
INSC CANDIDATO Nota/Conceito

271500 RUBENS RONALDO ROQUE NETO 0,000

ENGENHARIA CIVIL

Nº
INSC CANDIDATO Nota/Conceito

269754 NUBIA CARLA PERNA 8,000

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO

Nº
INSC CANDIDATO Nota/Conceito

269633 CLEYTON MENDES DA SILVA 0,000

270007 REINALDO DE ALMEIDA DA SILVA SANTIAGO 0,000

ENGENHARIA DE TRANSPORTES

Nº
INSC CANDIDATO Nota/Conceito

270342 RAFAEL ALMEIDA PROVINCIATO 8,100

ENSINO MÉDIO

Nº
INSC CANDIDATO Nota/Conceito

269904 LUIZA FRANÇA 10,000

271474 MARIA EDUARDA REZENDE DA CRUZ 9,100

270743 ELIS JACYNTHO DE SOUZA 7,400

269552 JULIANA CANTIEIRE DE SANTIS 5,200

269838 AMANDA DOS ANJOS ALECCI 0,000

270620 ANA CLAUDIA DA SILVA TORRES 0,000

271495 ANA JULIA MARQUES 0,000

270407 ANA LAURA DUSSE SANTOS 0,000

270343 ANA LUIZA FERNANDES FERREIRA DA SILVA 0,000

271504 BRUNO ALMEIDA PROVINCIATO 0,000

270424 CAIO MARIN MOREIRA 0,000

269516 DANIEL LIZARDO DE PAULA E SILVA 0,000

269787 DANIELA MARIA MENDES FERNANDO 0,000

270223 EVELYN RIHANNA AMADO SOUZA 0,000

270237 FELIPE HEYDMAN NANTES 0,000

270886 GABRIELA DE OLI SPROCATTO 0,000

271114 GEOVANA ALEXANDRINA DELGADO MELO 0,000

271252 GLAUCO ALMIEDA RIBEIRO 0,000

269945 GUSTAVO OLIVEIRA ROSA 0,000

269985 ISABELE ALVES COSTA 0,000

270633 ISABELLA SILVA 0,000

269724 ISABELLE LUCAS TREFIGLIO 0,000

270332 ISABELLY DIAS GOULARTE 0,000

270148 JOAO PEDRO DA SILVA 0,000

270153 JOÃO VITOR PEREIRA LIMA 0,000

269833 JUAN BRITO LOPES 0,000

270228 KATIANNE LIMA DOS SANTOS 0,000

269501 LAIS BERTOLO RODRIGUES JACOB 0,000

271455 LARISSA CRISTINA FERREIRA DOS SANTOS 0,000

270273 MARIA CLARA OLIVEIRA LIMA 0,000

270194 MARIA ISABEL CUNHA PEREIRA 0,000

269601 MATEUS TOLEDO DE JULIO 0,000

269394 OLIV GABRIEL ROMUALDO SANTOS DE JESUS 0,000

269630 PAULO VITOR SANTANA JERONYMO 0,000

270629 PEDRO UZUN 0,000

270122 PIETRO GUERRA FACIO ALEIXO 0,000

269648 RAFAELLA ALVES MILANEZI 0,000

270913 RAFAELLY NICOLLY OLINO DA SILVA 0,000

269550 SABRINA HABIB DOS SANTOS ALEXANDRE 0,000

270098 TAYNÁ RODRIGUES BERTINO 0,000

270768 VICTOR DIAS VILELA 0,000

270880 YASMIN DE SOUZA FERMINO 0,000

FARMÁCIA

Nº
INSC CANDIDATO Nota/Conceito

270268 JULIANA DA SILVA MATEOS 0,000

FILOSOFIA

Esta vaga está vazia

GESTÃO ADMINISTRATIVA

Nº
INSC CANDIDATO Nota/Conceito

269562 EVELLIN FRANCIELLE DOS SANTOS SOUSA CANATA 0,000

GESTÃO EMPRESARIAL

Nº
INSC CANDIDATO Nota/Conceito

270791 AURÉLIO FERREIRA ALVES DA COSTA 0,000

GESTÃO PÚBLICA

Nº
INSC CANDIDATO Nota/Conceito

269671 CAROLINE FERNANDES BRAZ DA SILVA 0,000

269663 PAULO ALFREDO GACHET 0,000

HISTÓRIA

Esta vaga está vazia

INFORMÁTICA

Nº
INSC CANDIDATO Nota/Conceito

269642 MARIA LAURA ALVES DE SOUZA CRUVINEL 9,500

270207 ANA JÚLIA DE JESUS MOREIRA 0,000

270187 JOÃO PAULO FRANCO DA SILVA 0,000

270498 JULIA BEATRIZ MUNIZ CAMARGO 0,000

JORNALISMO

Nº
INSC CANDIDATO Nota/Conceito

269786 ANA CLARA DOS SANTOS LOTERIO 0,000

269545 MARIANA DAMACENO SILVA 0,000

LETRAS

Nº
INSC CANDIDATO Nota/Conceito

270478 ELIANE BATISTA DE BRITO 0,000

271102 KARLA VANESSA GOMES DE MELO 0,000

270094 LUIS FERNANDO TEIXEIRA 0,000

MARKETING DIGITAL

Nº
INSC CANDIDATO Nota/Conceito

270433 MARIA LUÍSA DE LIMA RIBEIRO 9,300

270211 ISABELLY CAROLINY MARTINS 0,000

MATEMÁTICA

Esta vaga está vazia

MEDICINA VETERINÁRIA

Nº
INSC CANDIDATO Nota/Conceito

270111 MEIRE SOUZA CARVALHO NUNES 0,000

MUSEOLOGIA

Esta vaga está vazia

NUTRIÇÃO

Nº
INSC CANDIDATO Nota/Conceito

269889 GABRIELA DA CRUZ BERNARDO 9,500

270816 EYCHILA OLIVEIRA SILVA DOS SANTOS 9,000

270797 GISELE DE LIMA OLIVEIRA 8,600

270120 LUCIANE PRISCILA ZENKEL LIMA 8,100

270274 BRUNO FAVERO OLIVEIRA 7,900

270483 ADRIELLY SOUSA REIS 0,000

269747 ALLAN JOSÉ DIAS DA SILVA 0,000

270448 ANA JULIA SOUZA BORILLE 0,000

269954 ANA LUIZA BASSO SILVA 0,000

270182 KARINA NASCIMENTO WENDEL 0,000

270454 MONIQUE CRISTINA FERRAZ FERREIRA 0,000

271037 PIETRA POLLI 0,000

270196 STEPHANIE CAROLINE PRIOLI DE SOUZA 0,000

PEDAGOGIA

Nº
INSC CANDIDATO Nota/Conceito

271250 KELLY DIAS DOS REIS 10,000

270177 LETÍCIA KUHL MICHELINI 9,100

270016 LUIZA MARABESI RONCATO 8,900

269543 SOLANGE MARISA BRUNHEROTO 8,300

269717 BRUNELLA TOREZANI DALMONECH 7,700

270449 ALICE DE SOUZA 0,000

270313 ALÍCIA DE SOUZA BERNARDO 0,000

270236 ANA CAROLINE GARCIA TEIXEIRA 0,000

271306 ANA RUTE DE OLIVEIRA CAMPOS 0,000

270282 ANDREZA CRISTINA FARIAS DA ROCHA CUNHA 0,000

270330 BEATRIZ KAREN RIBEIRO 0,000

269793 BIANCA SASS ZANETTI 0,000

271177 CAMILA VALERIA DE FRANCA SANTOS 0,000

270370 CLAUDIA MARIA DA SILVA 0,000

270188 DAIANI CRISTINA MANTOVANI 0,000

269952 DANIELE MARIA DE SOUZA 0,000

270138 ELIZA PACCOLA CANDIDO 0,000

270832 GERALDINA GONÇALVES DE OLIVEIRA CANDIDO 0,000

270520 HYNGRID DA COSTA MOREL 0,000

270512 JOSILENE DE MORAIS MOTTA 0,000

270762 JULIANA DE OLIVEIRA ROCHA 0,000

269771 JULIANA PEREIRA SANTOS 0,000

270125 KARINA SANTOS FERNANDEZ 0,000

270329 KEILA MILEIDE LOPES 0,000

270189 LETICIA DA SILVA SOUZA RAMOS 0,000

270580 LETÍCIA VELOSO QUINTINO DA SILVA 0,000

271319 LILIAN MARIA GRANCIERI 0,000

270528 LUCAS FONTOLAN FERREIRA 0,000

271497 LUCIANA SOUZA DOS ANJOS 0,000

270254 MARCIA MAGRI MAIA DA SILVA 0,000

269895 RAQUEL ESTELA CONTIN 0,000

270161 ROSEMARY ALVES DE SOUZA 0,000

269766 ROSEMEIRE APARECIDA DE OLIVEIRA CHAGAS 0,000

270193 TATIANE VENÂNCIO DA SILVA 0,000

270335 THAYSLANE SANTANA DE OLIVEIRA 0,000

270245 VIVIANE FELISBERTA BRAZ 0,000

269581 YASMIN MARIM FERREIRA 0,000

POLÍTICAS PÚBLICAS

Nº
INSC CANDIDATO Nota/Conceito

270964 DANDARA DE FREITAS DA ROCHA 9,100

PROPAGANDA E MARKETING

Esta vaga está vazia

PSICOLOGIA

Nº
INSC CANDIDATO Nota/Conceito

270175 ADRIANO GOBBIS BRAGA 8,100

270243 MARCELA STAHLBERG GANDOLFI 6,900

269860 ALICE DE OLIVEIRA SILVA 0,000

269938 ANA JULIA GODOI MOREIRA 0,000

270457 ANTONIO AUGUSTO DIAS CARDOSO 0,000

269902 BARBARA SOUZA SILVA 0,000

270108 CLAUDIA LIGIA OLIVEIRA BORGES 0,000

269499 EMANUELLY ARAÚJO PEREIRA 0,000

270115 FRANCISCA MICHAELE COSTA 0,000

269969 LETÍCIA ELLEN SIQUEIRA 0,000

269512 LUCAS GIOVANNI DELIBÓRIO SOUZA 0,000

270262 MANUELA POLATTO DA FONSECA 0,000

270220 NICK BRYAN DE JESUS 0,000

270653 RAQUEL ALINE TONON 0,000

271501 YASMIN DA SILVA MOYA 0,000

PUBLICIDADE E PROPAGANDA

Nº
INSC CANDIDATO Nota/Conceito

270265 EXILLYN MAYA OLIVEIRA DA SILVA 0,000

270746 LARA SIQUEIRA PATERLINI 0,000

RECURSOS HUMANOS

Nº
INSC CANDIDATO Nota/Conceito

271100 GIOVANNA MARIA DE JESUS ONOFRE CORDASSO 0,000

270195 JOSIELE ANISIA FERNANDES IATAURO 0,000

270255 JOYCE FERREIRA 0,000

269929 LAIZA VICENTE GRACIANO 0,000

269714 PATRICIA BELO DA SILVA 0,000

270179 VIVIANE MILANI FRAGA LACERDA 0,000

SANEAMENTO AMBIENTAL

Esta vaga está vazia

SECRETARIADO

Nº
INSC CANDIDATO Nota/Conceito

269937 LARISSA KAUANE DE MOURA SILVA 0,000

SEGURANÇA DA INFORMAÇÃO

Nº
INSC CANDIDATO Nota/Conceito

270294 SARAH TAVARES NOGUEIRA CABRAL 8,100

SERVIÇO SOCIAL

Nº
INSC CANDIDATO Nota/Conceito

270584 CAROLINA JUSTINO FELIX DOS SANTOS 0,000

269735 ISABELA DA ROVARE DE LUCCA DEMICIANO 0,000

269909 JOSIANE APARECIDA DE ALMEIDA FERREIRA NEVES 0,000

270778 VICTOR AUGUSTO VILLAS BOAS 0,000

TÉCNICO EM GEODÉSIA E CARTOGRAFIA

Nº
INSC CANDIDATO Nota/Conceito

270560 JULIO CESAR BISPO NASCIMENTO FILHO 6,700

270668 ANA LUISA TELLES SEVERINO 0,000

TECNOLOGIA EM PROCESSOS GERENCIAIS

Esta vaga está vazia

VETERINÁRIA

Nº
INSC CANDIDATO Nota/Conceito

271502 MARIAH DE CAMPOS SOUZA 0,000

269809 VITÓRIA CERQUEIRA DOS SANTOS 0,000

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente edital, que ficará à
disposição pela Internet nos endereços https://portal.recrutamentobrasil.com.br/ .

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Limeira, 16 de outubro de 2025.

MURILO BERBERT AVIGO FELIX

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA

Ciente e de Acordo

VINICIUS DE OLIVEIRA FERRI
RECRUTAMENTO E SELEÇÃO BRASIL LTDA

https://portal.recrutamentobrasil.com.br/